

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: СЪЕЗЖИНСКАЯ УЛ. д.19 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят девять тысяч триста шестьдесят семь рублей 77 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					4,02		59 367,77
ЖЭС-1					3,12		17 647,85
1	1	Навеска страховочного троса (двор)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	1	438,68	438,68
2	2	Навеска рабочего троса (двор)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	1	1 011,79	1 011,79
3	3	Перенавеска рабочего троса (двор)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	1	1 065,50	1 065,50
4	4	Консервация фасада с люлек (двор)	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной повер	0,12	126 099,00	15 131,88
		00-00004847 Штукатурка фасадная универс.		кг	30	9,31	279,30
					Прямые затраты по разделу:		7 116,96
					Накладные расходы по разделу:		4 754,79
					Сметная прибыль по разделу:		2 834,80
					НДС 20% по разделу:		2 941,31
					Итого по разделу, включая НДС:		17 647,85

PCY					0,9		41 719,92
5	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 2, ч/х)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,9	46 355,47	41 719,92
		00-00007946 Брусok 50*50*3000		пог.м	15	42,90	643,50
		00-00007943 Доска 25*100*3000		м3	0,067	14 800,00	991,60
		00-00007890 Керамзит (фракция 10-20) мешок 0,05		м3	8	182,50	1 460,00
		00-00007775 Песок (50кг)		кг	1 000	1,87	1 870,00
		00-00007891 Сетка арматурн. 100*100мм (2*3м)		м2	10	123,89	1 238,90
		00-00007888 Цемент М-400 Д-20		кг	500	7,55	3 775,00
		00050732717 Саморезы по мет. 4,8*75/ 100 шт		шт	50	1,27	63,50
					Прямые затраты по разделу:		21 091,62
					Накладные расходы по разделу:		7 738,55

Сметная прибыль по разделу:
НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

5 936,43
6 953,32
41 719,92

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

28 208,58
12 493,34
8 771,23
9 894,63
59 367,77

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин